FORST"
| STEP Déechiqueteuse de boisl

PIECES DETACHEES

10/07/2017 Révision 1

Redwood Global Ltd,
Unit 86, Livingstone Road, Walworth Business Park, Andover,
Hampshire. SP10 5NS. Royaume-Uni



Nomenclature des pieces

4 6804 OSI 9N 3lI2puoy LTO-PT-CT 04

1 0S VIa Z¢ 9240} 3p aquel asino) 80-0T-ZT €T

T (ayoue|q 21 1wx3) Jonpu) pywixoud spanaided |  1£0-0T-ZT eTZ

1 (@8ueuo ajulod) J13npul 231wixoad ap inaided 11y ZL0-0T-2T F44

z 9T @nbusydsiway 9133 nodl3|  +00-€T-2T j¥4

4 9TIN NoJa3-Iw=g 600-€ET-€T 0c

T 9T 3[|2puod apuein TOO-FT-CT 6T

T JuawWayaNgaJsl anbluedsaw uondajoid/ ajges aulen vZ1-£0-tC 8T

4 680L OSI 8N 3||9puocy ET0-vI-CT LT

14 2°8 8191 X 8Nl X3y 3191 B SIA rOv-21-¢T 9T

14 82T NIQ 8N @nbnise|2 a|japuoy tTO-P1-¢T ST

1 91waJ] 9p neale|d Np a431UIRYD 3P aXY 800-T0-ZC T

4 (@8noy) 19.u4e,p 3|11oe1 an3ded suj 080-0T-ZT €T

[4) 0T X ¥IN @nbuaydsiway 2121 e SIA ToT-2t1-¢t1 45

T 8CT NIQ A @3141S 9| [9puoy LE0-PI-CT T

f4y 6804 OSI #IN 3]|12puoy 020-¥1-¢T 0T

Z (HaA) 21911E/3UBAR BYDIEW 3|130B] Jnalded "su3 £80-0T-7T 6

[4 Ot0L OSI 9TIA 20]Au nouo3 SO0-€T-¢T 8

< 680L OSI9TN 3||Spuocy S00-vT-CT L

@ 7604 OS1 G 'S1ed@ x 95 g0 281e| B41X3 9TIA UOJAN 3||9puoy C00-T-2T g

< 1 inaldes siwaul neale|d ‘suj +G0-6T-¢ S

m < 9N 0Z X ST uodwe] 060-0T-¢T g

1 < 0b0Z OSI 9 20]Au nod3 STO-ET-CT €

A T Janajded Juawayouapap alleq ‘suj 850-6T-C 4

A_- 1 J819.ue unod zaAnddy jue|joooiny LTO-0E-2T T

O\l 213uenp uonduasag oN 2231d[1uaw3|3
2
5

Vat

e
6 b

Capteur tactile de plateau de tr



Ensemble chambre de broyage 24-A-005

Elément|Piece No Description Quantité
1 12-11-020 |Palieretboftier 1
2 12-10-075 |[Couplage tige male 4 mm G1/8in BSPP 1
3 12-A-010 Ens. volant 1
4 12-01-064 |Boite a palierde volant 1
4a 12-01-064,1 |Palier 1
5 24-19-055 |Bofte de roulement a rouleau d’alimenta{1
6 24-19-054 [Ensemble plateau trémie pliable capteur|1
7 24-19-013 |Chambre de broyage avec trémie 1
8 12-12-505 |Vis téte creuse hex M10 x 20lg 10.9 CSK 2
9 12-01-002 |Enclume latérale 1
10 12-12-1100 (Vis téte hex M16 x 35Lg 10.9 4
11 12-14-006 |Rondelle frein striée M16 DIN 6798-A17 |4
12 22-03-090 (Plaque rondelle palier 1




Ensemble chambre de broyage 24-A-005 Alimentation inférieure.

T 0t0L OSI ¥'TIA 20]Au noJd3 8T0-€T-CT
T 680L OSI ¥TIN 3||2puoy 8€0-¥1-CT LT
1 YT senbuydsiwgy ssjjspuosnadr | G6T-0T-ZT | 9T ‘ST
[4 88 81 Gt X CTIN 9SNaJd 3191 SIA 609-2T-CT 1
T anbi|nelpAy Jns10 S00-¥Z-CT €1
T uonejuawie,p | d-¢eI-61-CT 4
Jnajow np uonexyy ap 1oddns *su3
T uoleludWI|e,P INSIOW NP UOIIEXI) IP d|eD 102-€0-CT ertT
T uolelUdWIlE JNS3OW UoleXld | d-E€€T-6T-CT T
T Ql ST 9p!81 d4g.e Juaws|dnoddy 6¥0-T0-CT 01
v |9 dUIZ — 870 X SIA 3SN3Jd 3133 SIA 80€-CT-CT 6
[4 88 81G€ X OTINI X3y 9191 SIA 60S-¢T-CT 8
14 8T NIQ OT @nbiise| a||apuoy 0T0-¥1-CT L
[4 680L OSI OTIA 3||3puoy 600-7T-CT 9
T uOI3eIUSWI[E JUBW|NOJ UOIIEXIS 790-10-CT S
T al 0€ dM|I0 3|10y 7S0-10-¢T 2
T uoieluaWije nes|noJ 3|njoJ Janjog €50-T0-CT €
T LX8XQ€ 3J1e|n3ueldal 3|0 ¥00-02-CT 4
T 2NaLI4ul G90-6T-7C T
uollejuawije,p aiqgJe 12 nea|noy
?muenp uonduasaq ON 223id ON

W3




Ensemble chambre de broyage 24-A-005
enclume.

Alimentation inférieure et

Elément

Piece No

Description

Quantité

12-12-601

Vis téte hex M12 x 50Lg 8.8

12-14-015

Rondelle élastique M12 DIN 128

12-14-003

Rondelle M12 ISO 7089

12-01-003

Fixation enclume

12-01-013

Enclume

12-10-094

Coude méale R1/8in BSPT 4 mm

12-12-502

Vis téte hex M10 x 30Lg 8.8

12-99-008

Rondelle striée M10

O |0 |IN || |D |WIN |-

12-14-009

Rondelle M10 (si nécessaire)

[
o

12-11-005

Roulement a bride a auto-alignement 2Z 3

=
=

12-03-042

Cale roulementd'alimentation

=
N

12-15-002

Ressort tension 7.01 fil 23.98 ID 31 tours

1
1
1
1
1
1
3
3
3
1
1
2




Ensemble chambre de broyage 24-A-005. Entrainement

Elément No

Piece No

Description

Quantité

24-A-002

Tendeur de courroie avec poulie en nylon.

12-12-506

Vis téte hex M10 x 25Lg 8.8

12-14-010

Rondelle élastique M10 DIN 128

12-14-009

Rondelle M10 ISO 7089

12-19-063

Retenue de poulie

12-10-038

Douille de serrage conique 50 ID

12-10-040

Poulie Birn 507 OD x 44 large 2 gorges

12-10-071

Jeu capteur de proximité inductif

V(W IN[O (LR [WIN (-

12-10-085

Cale 50 ID x 62 OD x épais. 0.5 DIN 988

=
o

12-10-071

Jeu capteur de proximité inductif

=
=

12-10-086

Cale 501D x 62 OD x épais. 1 DIN 988

RlIRr[Rr[Rr[R[Rr]R[N]IN[N[-




Ensemble chambre de broyage 24-A-005. Entrainement volant.

Elément No |Piece No |Description Quantité
1 12-10-302 |Courroie enV crantée - BX74 (2




Ensemble chambre de broyage 12-03-045. Couvercle rouleau
alimentation inférieure

—— g <
sz e, ) TF
| wd ’ ' - e —— B

Elément No [Piece No [Description Quantité
1 12-12-504 |[Vis téte hex M10x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 |Rondelle élastique M10DIN 128 |2
3 12-14-009 [Rondelle M101SO 7089 2
il 12-03-045 |Couvercle rouleau alimentation 1




Ensemble goulotte 12-A-007

Elément No

Piéce No

Description

Quantité

12-19-056

Ensemble fixation goulotte

12-20-001

Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752

12-19-164

Ensemble fixation goulotte M16.

12-19-051

Ens. goulotte

12-11-007

Roulement lisse 12 1D, 16 OD, 22 bride x 10 Lg

12-14-003

Rondelle M12 ISO 7089

12-13-003

Ecrou nyloc M12 ISO 7040

12-01-043

Tige articulation capot

VIO |IN[O[N]|D|WIN |-

12-19-151

Ens. capot goulotte

=
o

12-30-024

Petit autocollant orange Forst

iy
[

12-15-020

Rondelle élastomeére M12 OD 25-ID 12 x épais. 5

[y
N

12-19-055

Poignée de goulotte - standard

[
w

12-10-004

Poignée acier femelle M12

=
S

12-14-004

Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 1SO 7094

N[RIRININ[R|IRP|W[IO|R[RINININ




24-A-006

7

IONn superieure

Ensemble rouleau alimentat

._” NLJU_L@EJM CO..HNHCM_E_._N NLH_LN 19 JNU_JQM V@OuﬂﬁuVN m,._”

T aunaupdns uoneluawle 1a110q 'su3|  SS0-6L-bC 53 T £X8XQE 241e|nBUe1da 31D ¥00-02-2T vT
T vb¥ NIO OPT X ZLIAl 190 e uonog|  €19-21-¢T 0€ T 91UB} W 7€ SHOIP UCHEIUSWIIE B]ED) Z50-10-¥Z €T
N Co_umu_:_m:.—.___m.ﬁ m—mm_m.m_-_ U—u u.m___OU H@QnHDlNH mN H _.:u_amar_wrr___m.v :mm__:OL snoJl rd ﬁEUEm-_JOL m_u m__mU NDﬁlMD:NH N._n
¥ 31T X 9T uawaneds e siA|  800-T0-¢T 8¢ T Ql OE SNOJ} 7 3usWauBi[e-0INe e apiq € JUSWS|NoY €T0-T1-CT 1T
z 1 ¢1 X 9pliq 8¢ ‘0 9 ‘Al OZ 95s)| Juawdnoy|  #00-TT-¢T 1z z WW ¥ 1dSa UIg/Ty S|ew apnod ¥60-0T-2T ot
T 21nauadns UoneUSWIE Ne3Nol 39Ina | Z00-20-2¢ 9z z 8'8 B1GE X OTIA X3Y 9333 SIA 60S-¢1-2T 6
z 6804 OSI 8N 3|19puoy|  €10-vI-21 ¥4 S 680L OSI 0T 3[|2puoy 600-71-7T 8
T 0v0/ OSI 8 20jAu non3| TTO-€1-2T vT S 8ZT NIQ OTIN @nbise[3 3||apuoy 0T0-¥T-CT L
€ 0%0/ OSI ¥TIN 20/Au o3[ 8TO-€T-ZT [4 T a1 5z 9p18u1 aig.e Juswa|dnoddy 670-T0-CT 9
€ 680/ 0S| YT 2|12puoy|  8£0-¥T-ZT 4 v 3j1g/2uiz au1a|d 9321 SIA "B10Z X 9IA 95N21D 9323 SIA 80€-2T-2T G
1 TN Sanbliaydsiway sajjapuol nar S6T-0T-ZT TZ-0T 1 WiW € 3|BJ UOI1R1UAWI|E JN210W UOI1EXIH T0Z-£0-TT By
€ 88 §10€ X OTW X2y @23 SIA|  20S-Z1-2T 61 1 uoneluAWIle INdJow uonexly[  Q-E€T-6T-2T v
1 al Of ZZ }uawausgi|e-01ne e aplig B JUaWa|noy S00-TT-ZT 8T 1 uoljeluaWIje Jnajow Moddns ‘suj a-ZET-6T-2T €
T uonejuawWiIfe,p uawanos ajed|  zwo-£0-7T L1 T A91/239°66T @nbineipAy JnaioN S00-vC-CT z
1 21Ua) W 7 aydned uoneluawie ajed|  £50-10-vT 91 z 8°8 §15t X ZTIN 95N242 9193 SIA 609-2T-2T T
21uEND uonduasag ON 223Id N Juaw?a|3 21uenD uondussag oN 2231 N wawa|3




Z| ¥9s Ni1@ utod auod Mauds peaH xaH 8'8 8105 X 9TIN|  €0TT-¢T-CT 4 9 LTV-86/9 NIQ 19YSem 20| pajeltas 9TIN| - 900-T-¢T 9
z ape|q |2aymA|d|  600-TO-CT Tt 9 ZEOV OSI3NU X3H 6°0T 9TN|  LOO-ET-CT S
¥ ZH90T OSI M3J2S 133205 X3y SD 6°0T 816 X 9TIN|  ZOTT-2T-ZT ot 1 J30eds yeys [2aymAld[  9v0-TO-ZT ¥
4 wwg0 wiys ape|g| S0°€60-£0-2T 6 T 6XrTX06 A2y JeinBueay| 200-0z-ZT €
1 Jaoeds yyeys [aaymA|d  ZI0-TO-CT 8 T 1eys |9aymA4 1S0-10-¢ 4
T Asse pauiydew |3aymAl4|  zvy0-10-2T L T 6XPTX0F Ay JeIndueray|  $20-02-¢T 1
>“_._”_.Cm3.o CO_u.n_ 1252 ON Jed| ON w3l \ﬁ._uEMJG CO_U_.Q 112saq ON Hed| ON Wal)

Ensemble volant 12-A-010

& N
&

K

-

g

o

L

660-66-66

ON 2231d

(noJ29 19 9|j9pUuoJ ‘Uojnog)
sawe| Jnod suojnoq ap naf : 310N

wwg‘g
wwye
wwsq‘t
wwt
wwsgo
Jnassiedy

S7'€60-€0-CT
07‘€60-€0-CT
ST‘€60-€0-CT
0T‘€60-€0-CT
S0‘€60-€0-ZT

ON 231d

3|qiuodsip awe| ap d|ed ap Jnassied]




Ensemble réservoir de carburant 24-A-003

Elément No [Piece No |Description Quantité
1 24-02-003 |Ens. réservoir carburant moulé 35L 1
2 24-02-005 [Bouchon de réservoir d’essence 1
3 12-14-008 |Rondelle collée M12 (Dowty) 2
4 12-10-027 |Banjo M12 1
5 12-10-026 |Boulon Banjo M12 1




Ensemble pompe hydraulique

No élément | No référence | Description Quantité
1 12-24-061 Pompe hydraulique unique 8cc 1
2 12-12-403 | Boulon M8 x 40 mm 4
3 12-14-013 Rondelle lisse M8 4
4 24-03-036 | Ensemble support pompe 1
5 12-14-013 Rondelle lisse M8 4
6 12-13-011 | Ecrou Nyloc M8 4
7 12-12-302 Boulon M6 x 12 mm 4
8 12-14-018 | Rondelle élastique M6 4
9 12-14-017 Rondelle lisse M6 4
10 24-10-001 | Couplage araignée 1
11 24-01-055 | Arbre PTO 1




Ensemble panneau léger 24-A-007

No élément | Piece No Description Quantité
1 12-10-248 | Feu arriere - gauche 1
1la 12-10-249 Lentille feu arriere - gauche 1
2 12-10-250 Feu arriére - droit 1
2a 12-10-252 Lentille feu arriére - droit 1
3 Plague minéralogique remorque 1
4 12-12-626 | Rivets pression nylon 4
5 12-10-100 | Réflecteur latéral orange 2
6 12-99-006 | Vis pozi téte hémisphérique M4 x 10 6
7 12-14-021 Rondelle élastique M4 1SO 128 6
8 12-14-020 | Rondelle M4 ISO 7089 6
9 12-10-097 | Support de plaque minéralogique 2
10 24-03-050 Ens. panneau de feux 1
11 12-14-017 | Rondelle M6 ISO 7089 4
12 12-13-015 Ecrou nyloc M6 I1SO 7040 4
12-10-252 Faisceau LED complet 1
12-10-253 | Cable spirale 1

Note : Protections optiques disponibles sur demande No




Ensemble tendeur de courroie 24-A-002

No élément | No référence | Description Quantité
1 24-01-060 Poulie nylon tendeur courroie 1
2 24-05-003 Entretoise tendeur courroie 2
3 24-03-169 Plague tendeur courroie 1
4 12-11-011 Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 2
5 12-12-211 M20 x 100 Ig. Boulon hex 8.8 1
6 12-10-182.P | Ecrou Nyloc M20 1






